PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 1DEPT° LICITAÇOES

FLS.
['Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio foram designados através da Portaria n2 1.400 de 08.01.2025

-----TMOCESSO ADMINISTRATIVO N° 250117DV00003/2025 — DEPTO. DE LICITAÇÃO/SEC. EDUCAÇÃO.

Dispensa no 00003/2025

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 28 de Janeiro de 2025.
DESPACHO N° DV 00003/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, n
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00003/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR PARA MONTAGEM DE KITS
ESCOLARES PARA SEREM DOADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
ATENDENDO A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CABACEIRAS; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- FREITAS & CAVALCANTE LTDA.
10.781.841/0001-37
Valor: R$ 35.641,78

- MAYARA ALEXANDRE PEREIRA ALVES 09727479405.
41.369.868/0001-40 ,i1
Valor: R$ 10.710,97 //

/
/

Total: R$ 46.352,75 /
/ ,

Publique-se e cumpra-se.

RICARDO JORGE DE FARIAS AIRES
Prefeito-Constitucional

Pç. General Jose Pessoa s n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862 0001-78.